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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 30 832 696,67 25 304 914,03 4 008 164,00 60 000,00 7 696 298,00 9 907 636,03 3 632 816,00 2 242 535,00 5 527 782,64 245 000,00 5 213 182,64

2021 32 043 497,00 25 780 473,00 4 109 774,00 61 500,00 7 937 083,00 9 969 699,00 3 702 417,00 2 298 599,00 6 263 024,00 170 000,00 6 093 024,00

2022 34 289 409,00 26 424 985,00 4 212 519,00 63 038,00 8 135 510,00 10 218 942,00 3 794 976,00 2 356 064,00 7 864 424,00 264 424,00 7 600 000,00

2023 27 255 610,00 27 085 610,00 4 317 832,00 64 614,00 8 338 898,00 10 474 416,00 3 889 850,00 2 414 966,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2024 27 932 751,00 27 762 751,00 4 425 778,00 66 230,00 8 547 371,00 10 736 277,00 3 987 095,00 2 475 341,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2025 28 626 820,00 28 456 820,00 4 536 423,00 67 886,00 8 761 056,00 11 004 684,00 4 086 771,00 2 537 225,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2026 29 338 241,00 29 168 241,00 4 649 834,00 69 584,00 8 980 083,00 11 279 802,00 4 188 938,00 2 600 656,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2027 30 067 447,00 29 897 447,00 4 766 080,00 71 324,00 9 204 585,00 11 561 797,00 4 293 661,00 2 665 673,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2028 30 814 884,00 30 644 884,00 4 885 232,00 73 108,00 9 434 700,00 11 850 842,00 4 401 002,00 2 732 315,00 170 000,00 170 000,00 0,00

2029 31 581 007,00 31 411 007,00 5 007 363,00 74 936,00 9 670 568,00 12 147 113,00 4 511 027,00 2 800 623,00 170 000,00 170 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 34 475 717,19 23 161 163,19 9 131 221,53 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 11 314 554,00 11 314 554,00 1 026 496,00

2021 33 712 444,00 22 993 704,00 9 019 149,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 10 718 740,00 10 718 740,00 98 626,00

2022 34 225 397,00 23 568 547,00 9 244 628,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 10 656 850,00 10 656 850,00 0,00

2023 26 379 098,00 24 157 761,00 9 475 744,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 2 221 337,00 2 221 337,00 0,00

2024 27 056 239,00 24 761 705,00 9 712 638,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 2 294 534,00 2 294 534,00 0,00

2025 27 750 292,00 25 380 748,00 9 955 454,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 2 369 544,00 2 369 544,00 0,00

2026 28 628 241,00 26 015 267,00 10 204 341,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 2 612 974,00 2 612 974,00 0,00

2027 29 357 447,00 26 665 649,00 10 459 450,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 2 691 798,00 2 691 798,00 0,00

2028 30 104 884,00 27 332 291,00 10 720 937,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 2 772 593,00 2 772 593,00 0,00

2029 30 871 007,00 28 015 599,00 10 988 961,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 2 855 408,00 2 855 408,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -3 643 020,52 0,00 5 257 032,52 0,00 0,00 9 961,52 9 961,52 4 797 071,00 3 633 059,00

2021 -1 668 947,00 0,00 2 732 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 959,00 1 668 947,00

2022 64 012,00 64 012,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2023 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 876 528,00 876 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 614 012,00 1 164 012,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 012,00 1 064 012,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 012,00 1 064 012,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 876 512,00 876 512,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 876 528,00 876 528,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 7 665 935,60 68 359,60 2 143 750,84 6 950 783,36

2021 x x x x 0,00 6 551 797,80 18 233,80 2 786 769,00 5 519 728,00

2022 x x x x 0,00 5 469 552,00 0,00 2 856 438,00 2 856 438,00

2023 x x x x 0,00 4 593 040,00 0,00 2 927 849,00 2 927 849,00

2024 x x x x 0,00 3 716 528,00 0,00 3 001 046,00 3 001 046,00

2025 x x x x 0,00 2 840 000,00 0,00 3 076 072,00 3 076 072,00

2026 x x x x 0,00 2 130 000,00 0,00 3 152 974,00 3 152 974,00

2027 x x x x 0,00 1 420 000,00 0,00 3 231 798,00 3 231 798,00

2028 x x x x 0,00 710 000,00 0,00 3 312 593,00 3 312 593,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 395 408,00 3 395 408,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 9,83% 16,20% 21,31% 24,91% TAK TAK17,79%

2021 9,01% 19,90% 20,52% 24,12% TAK TAK20,98%

2022 8,52% 19,58% 19,08% 22,68% TAK TAK21,21%

2023 6,73% 19,08% 19,99% 19,99% TAK TAK20,10%

2024 6,36% 18,84% 20,76% 20,76% TAK TAK19,84%

2025 5,96% 18,57% 20,38% 20,38% TAK TAKx

2026 4,66% 18,32% 18,38% 19,81% TAK TAKx

2027 4,36% 18,11% 18,64% 18,64% TAK TAKx

2028 4,07% 17,91% 18,91% 18,91% TAK TAKx

2029 3,78% 17,72% 18,63% 18,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 175 484,00 175 484,00 149 024,50 4 676 990,00 4 676 990,00 4 480 055,00 175 813,00 175 813,00 149 024,50

2021 0,00 0,00 0,00 93 024,00 93 024,00 93 024,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 304 654,00 5 304 654,00 3 564 122,00 10 048 370,00 0,00 10 048 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 43 776,00 43 776,00 37 210,00 10 718 740,00 0,00 10 718 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 10 656 850,00 0,00 10 656 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 164 012,00 50 125,80 0,00 50 125,80 50 125,80 50 125,80 0,00 0,00 0,00

2021 1 064 012,00 50 125,80 0,00 50 125,80 50 125,80 50 125,80 0,00 0,00 x

2022 1 064 012,00 18 233,80 0,00 18 233,80 18 233,80 18 233,80 0,00 0,00 x

2023 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 876 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 876 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 038 811,05 10 048 370,00 10 718 740,00 10 656 850,00 1 900 000,00 33 323 960,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 46 038 811,05 10 048 370,00 10 718 740,00 10 656 850,00 1 900 000,00 33 323 960,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 014 892,95 6 998 394,00 43 776,00 0,00 0,00 7 042 170,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 014 892,95 6 998 394,00 43 776,00 0,00 0,00 7 042 170,00

1.1.2.1
Ochrona Obszaru Natura 2000 - Gmina Bytom Odrzański -
Wzmocnienie mechanizmów służących ochronie przyrody

Urząd Miejski 2018 2021 5 256 709,81 3 138 725,00 43 776,00 0,00 0,00 3 182 501,00

1.1.2.2
Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański-etap III i IV - Poprawa
funkcjonowania infrastruktury społecznej

Urząd Miejski 2016 2020 13 758 183,14 3 859 669,00 0,00 0,00 0,00 3 859 669,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 023 918,10 3 049 976,00 10 674 964,00 10 656 850,00 1 900 000,00 26 281 790,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 023 918,10 3 049 976,00 10 674 964,00 10 656 850,00 1 900 000,00 26 281 790,00

1.3.2.1
Budowa cmentarza komunalnego w Bytomiu Odrzańskim - W związku
z brakiem miejsca na istniejącym cmentarzu komunalnym konieczne
jest przygotowanie nowej nekropolii miejskiej

Urząd Miejski 2008 2023 3 152 492,36 0,00 0,00 650 000,00 1 900 000,00 2 550 000,00

1.3.2.2
Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański. Przebudowa wraz z rozbudową
budynku Ratusza w Bytomiu Odrzańskim - etap I - Poprawa stanu
infrastruktury obiektu administracyjnego

Urząd Miejski 2015 2022 7 714 575,74 2 969 976,00 3 604 964,00 1 000 000,00 0,00 7 574 940,00

1.3.2.3
Środowiskowy Dom Samopomocy - Poprawa funkcjonowania
infrastruktury społecznej

Urząd Miejski 2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi relacji Bytom Odrzański Nowe Miasteczko - etap I -
Poprawa stanu dróg

Urząd Miejski 2020 2021 150 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5
"Drogowy XXI wiek w Gminie Bytom Odrzański" - Unowocześnienie
systemu kominikacji drogowej , poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym i ograniczenie emisji spalin.

Urząd Miejski 2021 2022 16 006 850,00 0,00 7 000 000,00 9 006 850,00 0,00 16 006 850,00
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